学生宽带网用户协议书
甲方：宿舍网络维护中心

                           用户账号 ：

乙方：

为了满足校内广大师生的上网需求，科文学院网络维护中心在校区范围内，为具备宽带业务接入条件的学生宿舍开展宽带上网业务。经双方共同协商，就用户入网及网络维护等有关具体事项达成以下协议：

一、费用标准

1．乙方在申请开通宽带上网时，需一次性交纳开户手续费10元。

2．网络使用费。乙方选择       计费方式向甲方交纳网络资源分担费：
a．40元/月包120小时上网，超过时间断网，下月续费后开通。

b．50元/月包150小时上网，超过时间断网，下月续费后开通。

c．40元/月包120小时上网，超过时间按每小时0.50元收费。
d．0.5元/小时 按时长计费。

二、收费时间

1. 选择a计费方式的用户在申请开通及续费时，至少缴纳40元的网络资源分担费。

2. 选择b，c，d计费方式的用户在申请开通及续费时，至少缴纳50元的网络资源分担费。

3. 续费及变更业务到帐时间为第二个工作日下午六点前，特殊情况另行通知。

4. 定额包时费用在网络开通后一次扣收，乙方结余预存费不足定额包时费用时，系统将会自动断网。
三、权利义务

1．甲方有权按本协议收取有关费用。

2．甲方应依法保证乙方的通信自由和通信秘密。

3．甲方应遵守对乙方的服务承诺。

4．乙方使用甲方提供的宽带上网时，必须遵守国家的有关法律、法规、规章制度；不得从事对外经营活动，不得将线路转租或转接他人使用；

5．乙方违反上述规定，全部法律责任由乙方承担。甲方有权关闭乙方的网络连接；如因此给甲方造成损失，乙方应负责赔偿。
6. 乙方应当及时续费。
四、免责事项

1．由于乙方原因，（包括乙方接入设备故障或乙方使用不当）所造成的网络障碍，甲方不承担责任；

2．由于互联网上存在黑客攻击、病毒传播、网络陷阱、盗取密码等危险，乙方应积极采取技术和管理手段，做好程序备份，保护自身信息和财务安全，否则由此造成的后果，甲方不承担责任。

3．甲方为改善网络通讯质量对网络设备采取的扩容、调试、软件升级等措施导致网络中断造成损失时，甲方不承担责任；

4．由于供电系统或公共服务设施等原因导致网络不通而造成的损失，甲方不承担责任；
5．甲方根据学校相关规定的时间段断网，甲方不承担责任。

五、其他事项

1．协议期满后，乙方应及时到甲方处办理续费并续签协议，若乙方不按时缴纳费用，甲方有权终止本协议。对欠费暂停超过1年的用户，将做销户处理，如再申请，则视新装用户入网。

2．协议期间，双方均不得擅自终止（违约除外）。如乙方要求提前终止，应提前向甲方提出，已使用上网费用则按月收取。收取后，甲方再将余下费用退还乙方并收取手续费10元/次。
3．本协议未尽事宜双方可另行签订补充协议。

4．本协议一式两份，甲乙双方各执一份。经甲方签字盖章、乙方签字后生效。

5．自助服务站点：http://202.195.64.98:8080/selfservice/ ，联系电话：13852090473 ，15365806298，83536300 。

甲方：  宿舍网络维护中心                              乙    方：

（盖章）                                  身份证号：

年    月    日                                    年    月    日